30. Adsertiones ex Jure Naturæ, Canonicæ, et civili, quas in Lyceo Tridentino Societatis Jesu Præside P. Carolo Cristani, ejusdem Societatis Sacerdote, ac Juris Canonici Professore Ordinario Publicæ Disputationi subjecit Franciscus Particella de Monte Veteri Tridentinus Juris utriusque Studiosus, ac pro Suprema ejus Laurea Candidatus Anno MDCCCLXIX. ad fine Mensis Maij. Tridenti, Typis Joannis Baptistæ Monauni, gr. 4°, pp. 87.

31. De planeticolis. 1770. (Voir Savoy, *Gasp.*, t. VII, col. 678, n. 1.)

32. De usu campanarum. 1772. (*Id.*, n. 2.)

33. Infelix politica Tragœdia, ovvero la politica infelice opera tragica, Rappresentata dalle Scuole della Compagnia di Gesù Li xi. e xiii. Agosto 1773. In Trento. Nella Stamperia Vesc. Monauniana, 8°, ff. 2.

Congrégation.

1. Le P. Hofer, à la p. 15 de son *Sæculum Marianum*, dit qu'en 1641 un Congréganiste publia des *Strenæ*.

2. Statuta et preces Congregationis Beatissimæ Virginis Mariæ Quæ in Collegijs Societatis Iesv instituta. Atque à Sede Apostolica approbata, Indulgentijs, et gratijs donata, et aucta est. Tridenti, Ex Typ. Epis. Jac. Ant. Vid. 1675, pet. 8° carré, pp. 224. — *Puis: Regole della Congregazione Angelica Di Nostra Signora, Et Madre Admirabile. In Trento, Per Giacom' Antonio Vida. S. a., pp. 16.*

3. Praxes Colendi Beatissimam Virginem Congregationi Majori Tridentinæ ab Angelo Salutatæ in Xenium oblatæ Anno Jubilæi MDCCXXV. Tridenti, Typis Jo: Baptistæ Paronii, Typog. Episc. ..., pet. 12°, pp. 23.

4. *Sæculum Marianum*. 1727. (Voir Hofer, J. B., t. IV, col. 420, n. 2.)

5. Idæa perfecti sodalis. 1727. (*Id.*, n. 2.)

6. Imago Crucifixi. 1733. (*Id.*, n. 3.)

7. Leges et Statuta Cum Variis Precibus, ac piis Exercitiis Congregationis Beatissimæ Virginis Mariæ Quæ in Collegijs Soc. Jesu instituta, atque à sede Apostolica approbata, Indulgentiis, et Gratiis donata, et Aucta est. Juxta Exemplar Monachii impressum. Tridenti, MDCCXXXIII. Typis Jo: Baptistæ Paronii, 18°, pp. 432.

8. (*Titre de départ*): Oratio Clementis Papæ XI. A Congregatione Majore Tridentina B. Mariæ V. Annuntiatæ suis Sodalibus oblata et commendata anno Christi 1771. S. l., 18°, pp. 4.

9. (*Titre de départ*): Actus præcipuaruin Virtutum Juxta exemplar Romæ editum anno MDCC. LXII. ab unoquoque Fidelium quotidie, Saltem Seinel, exercendi ad exemplum S. D. N. Alexandri PP. VII. Nunc autem pro anno 1772. à Majore Congregatione Latina Tridenti Sodalibus suis oblati... 8°, pp. 4.

10. Fœdus Mariano Josephinum. 1773. (Par le P. Christ. Vilgrater.)